珠海市农控海洋产业发展有限公司提出横洲岛深水
养殖项目用海申请，项目位于珠海市万山镇横洲岛西北
面海域，申请开放式养殖用海总面积为38.9150 公顷
（项目宗海界址点见附件）。根据《珠海市市、区管用海项
目审查审批工作细则》(珠海农水〔2018〕376号)的规定，
现对该项目的海域使用申请范围予以报刊公示。

请对该用海项目有异议的利害关系人或单位，在
2021年9月18日至2021年9月27日（公示期10天）内，
将书面材料及时反馈至我局。逾期视为无异议，我局将
按法定程序报批。

特此公告。
附件：珠海市农控海洋产业发展有限公司横洲岛深

水养殖项目宗海界址坐标点
珠海横琴新区规划和自然资源局

2021年9月17日

联系人：苟先生 联系电话：0756-2218908
地址：珠海市保税区国际贸易展示中心3号楼3422室
邮政编码：519000
邮箱地址：hqghgtjghk@zhuhai.gov.cn

珠海市农控海洋产业发展有限公司
横洲岛深水养殖项目海域使用权公示

附件：
珠海市农控海洋产业发展有限公司横洲岛深水养

殖项目宗海界址坐标点

序号
1
2
3
4
5
6

北纬
22°00'28.156"
22°00'28.164"
22°00'46.045"
22°00'46.085"
22°00'54.213"
22°00'54.164"

东经
113°47'40.999"
113°47'47.553"
113°47'47.528"
113°48'20.824"
113°48'20.813"
113°47'40.961"

致全体股东：
根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，公司定于

2021年10月11日上午09:00召开珠海嘉泰发展有限公
司临时股东会，现将本次会议议题及基本情况通知如下：

一、本次会议基本情况
会议时间：2021年10月11日上午09：00
会议地点：珠海嘉泰发展有限公司园区的冠宇公司

的一号厂房的一楼会客室二
召集人：执行董事徐先生
主持人：执行董事徐先生
召开方式：现场会议
参会人员：全体股东（珠海联合兴业发展有限公司、

珠海联合和兴发展有限公司、陈日容、钱瑛）
二、会议议题
1、商议公司改造园区雨污分流管网系统的工程；
2、商议如同意实施园区雨污分流管网系统的工程，

则授权由执行董事全权处理此项工程所有事项。
三、会议登记方式

1、请参会人员于2021年10月11日上午09:00前
往会议地点签到，并办理出席会议登记及查验手续。

2、自然人股东出席会议，应出示本人身份证原件；
委托代理人出席会议，应出示代理人身份证原件、委托
人股东身份证原件或复印件、委托人股东签署的授权委
托书原件，授权范围应包括：代为出席会议、代为行使表
决权、代为签署相关文件等。

3、法人股东出席会议，应出示企业法人营业执照复
印件（加盖公章）、法定代表人身份证原件；委托代理人
出席会议的，应出示代理人身份证原件、法定代表人签
章或加盖公章的授权委托书原件，授权范围应包括：代
为出席会议、代为行使表决权、代为签署相关文件等。

四、其他事项
1、会议联系方式
联系人：贺小姐 电话：13750001025
请各位股东届时按时参加，特此通知。

珠海嘉泰发展有限公司
2021年9月10日

关于召开2021年第二次临时股东会的
通 知

中国光大银行股份有限公
司珠海分行不慎遗失《建设用
地批准书》（2000-200）原件、
《建设用地规划许可证》（2000
拨字079号）及用地红线图原
件、《建设工程规划许可证》
（2001规字112号）及附件原
件，声明作废。

遗失声明 减资公告
珠海市东南石材装饰有限

公司，统一社会信用代码：
91440400707956786A，经股东
会决议，决定注册资本由原来
200万元人民币减少至20万元
人民币。请债权人自公告之日
起45日内向本公司申报债权。
逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变
更登记。特此公告。

减资公告
珠海东南商贸有限公司，统

一社会信用代码：91440400050
704460R，经股东会决议，决定
注册资本由原来300万元人民
币减少至5万元人民币。请债
权人自公告之日起45日内向本
公司申报债权。逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。特
此公告。

减资公告
珠海市横琴乐瑞娜美容服

务有限公司，统一社会信用代
码 ：91440400MA527D407B，
经股东决定，决定注册资本由原
来500万元人民币减少至100
万元人民币。请债权人自公告
之日起45日内向本公司申报债
权。逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。特此公告。

注销声明
珠海核芯信息科技有限公

司，统一社会信用代码：914404
00707785657F，公司自2021年
9月18日起停止经营，请债权人
自本公司声明之日起45天内，
向本公司清算小组申报债权，逾
期不报视为放弃权利，清算结束
后本公司将向登记机关依法申
请注销登记。

注销声明
珠海通检实业有限公司，统

一社会信用代码：91440400303
864439X,公司自 2021 年 8 月
31日起停止经营，请债权人自
本公司声明之日起45天内，向
本公司清算小组申报债权，逾期
不报视为放弃权利，清算结束后
本公司将向登记机关依法申请
注销登记。

关于珠海电力建设工程有限公司2021年9月-2023年8月

吊装及运输服务招标通告
一、招标项目概况：珠海电力建设工程有限公司2021年9月-2023年8月吊装及运输服务，按要

求完成珠海市范围内电力设备运输、装卸、搬运、安装（电力设备包括电杆、塔材、电缆、变压器、GIS
等相关设备）。施工机械包括吊车、不求人、叉车、货车、平板车。

现在拟邀请具备专业装卸运输资质的单位对本次施工机械租赁服务进行报价，报价单位的施工
机械须合法合规，保险及驾驶人员资质齐全。

二、报价说明
报价资料须含有加盖公章的营业执照复印件和详细的报价文件（资料密封在文件袋中），不同规

格施工机械台班按含税单价报价（含运输费和司机跟车费），中标后按单价签订合同，付款方式为每半
年工程量完工确认后一个月内付款。（有意向报价的单位须在2021年9月25日前向181129267@qq.
com索取报价文件格式），报价截至时间为2021年9月30日上午10点30分；文件报送地址/邮寄地
点：珠海市香洲区振国巷9号供电发展大厦3楼，代工15907561698。

珠海电力建设工程有限公司
2021年9月19日

珠自然资储2021-09地块
国有建设用地使用权挂牌出让结果

2021年6月9日，珠海市自然资源局委托珠海市公共资源交易中

心公开挂牌出让的珠自然资储2021-09地块成功挂牌出让。

珠自然资储2021-09地块位于高新区科创北围金业南路北、新湾

五路西侧，功能为二类居住+商业+商务+旅馆业+公园绿地+文化设

施+小学+城市道路，用地面积为146009.86平方米，容积率≤约2.46且

＞1.0，出让年限住宅70年；商业、商务、旅馆业40年；公园绿地、文化设

施、小学、城市道路50年，动工期限为2022年7月22日前，竣工期限为

2025年7月22日前。该地块最终以总地价3,156,000,000.00元，由

珠海市润地房地产有限公司竞得。该地块合同编号：440401-2021-

000016。

珠海市自然资源局

2021年6月16日

责任编辑：刘鹏凯 美编：赵耀中 校对：罗娜 组版：池东

2021年9月19日 星期日05

18日上午，中国空军航空大学
“红鹰”飞行表演队20名飞行员驾驶
10架教-8飞机分批抵达珠海国际航
展中心，成为第十三届中国航展首支
飞临珠海的飞行表演队。

上午11时20分许，随着一阵轰
鸣声传来，首批5架红色的飞机组成
菱形编队从珠海国际航展中心上空
掠过，很快消失在云层中。几分钟
后，菱形编队再次出现，5架飞机依
次脱离编队，在珠海机场跑道降落，
随后在地面人员的引导下向珠海国
际航展中心飞行表演停机坪滑行。

紧接着，第二批5架飞机组成编
队抵达珠海国际航展中心上空，依次
脱离编队、降落、滑行。

11时35分许，“红鹰”飞行表演
队 10 架教-8 表演机全部顺利抵
达。20名飞行员走下飞机，接受地
面人员献花、合影后，登上大巴离开
现场。

据了解，“红鹰”飞行表演队是我
国空军三大飞行表演队之一，其飞行
员主要是中国空军航空大学的教
官。2018年，他们驾驶8架教-8飞
机首次亮相第十二届中国航展，用战
机轰鸣和多彩拉烟，在珠海天空向中
外观众展现了中国空军的文化和智
慧之美。本届航展，“红鹰”飞行表演
队将与“八一”飞行表演队再次联袂
亮相，为观众带来震撼而浪漫的视觉
“盛宴”。

采写：本报记者 郑振华
摄影：本报记者 钟 凡

“红鹰”飞行表演队飞抵航展现场

“红鹰”飞行表演队10架飞机抵达航展现场。

蓝天“雄鹰”。

地面人员引导飞机入场地面人员引导飞机入场。。